MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CENTRO DE SELEÇÃO

RETIFICAÇÃO Nº 04 DO EDITAL 029/2016

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DOS CURSOS SUPERIORES
DE BACHARELADO E LICENCIATURA – VESTIBULAR ENEM 2016/2

O Reitor do Instituto Federal de Goiás, no uso de suas competências, tendo em vista a
publicação do Edital 029/2016, resolve ALTERAR o referido edital, nos seguintes termos:

a) Onde se lê, no subitem 2.10:

2.10. Se o candidato efetivar mais de uma inscrição, somente a última será considerada para

fins de seleção e classificação.

b) Leia-se:

2.10. Excluído

Goiânia, 22 de junho de 2016.

Adelino Candido Pimenta
Reitor em Exercício